
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární město Mladá Boleslav

10.11.2021

2.

OPRAVA CHODNÍKŮ A KOMUNKACE V ULICÍCH ARBESOVA A BEZRUČOVA, MB

- Změna stavby -

ZL_21037-01_2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: …

Telefon: … e-mail: …

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxx

Telefon: +420 326 716 040 E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx

web: http://www.h-intes.cz

ZMĚNA CENY DÍLA:

TERMÍNY:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
ZL_21037-01_2

10.11.2021

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

373 545,06 Kč 78 444,46 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodně-výrobní ředitel

OPRAVA CHODNÍKŮ A KOMUNKACE V ULICÍCH ARBESOVA A BEZRUČOVA, MB

- Změna stavby -

xxxxxxxxxxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

451 989,52 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD:

ZL_21037-01_2_Arbesova, Bezručova

mailto:bozena.vesecka@skoda-auto.cz
mailto:info@h-intes.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD:

Cena již uzavřených dodatků:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

SO.01 - Chodník Bezručova - PS od Václavkova po Arbesovu ul.-23 372,00 529 356,31

SO.02 - Chodník Bezručova - LS od Václavkovy po Arbesovu ul.-41 066,10 535 420,04

SO.05.2 - Celoploš. oprava Bezručovy ul. od Arbesova po Václavkova-333 779,00 932 617,75

Podíl VaK MB -605 244,34

podíl GasNet -620 387,60

-1 623 849,04 1 997 394,10

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

CENA CELKEM:

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

505 984,31

598 838,75

494 353,94

ZL_21037-01_2

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

OPRAVA CHODNÍKŮ A KOMUNKACE V ULICÍCH ARBESOVA A BEZRUČOVA, MB

- Změna stavby -

4 886 855,65 Kč bez DPH

 0,00 Kč bez DPH

-620 387,60

-605 244,34

25.11.2021

xxxxxxxxxxxx
obchodně-výrobní ředitel

373 545,06

5 260 400,71 Kč bez DPH

ZL_21037-01_2_Arbesova, Bezručova

3 z 17



4 ze 17

Číslo nabídky:

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

Změny stavby a vícepráce - SO.01 - Chodník Bezručova - PS od Václavkova po Arbesovu ul.

O ODPOČTY   -23 372,00

6 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 

komunikací pro pěší ručně   
m2 -6,000 105,00 -630,00 -1,530

-204,0   -204,000

198,0   198,000

38 57714411R
Obnova krytů asfaltobetonových vozovek a chodníků - síla 

krytu do tl 50 mm   
m2 -16,600 620,00 -10 292,00 -2,158

-16,60   -16,600

39 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním   
m -83,000 150,00 -12 450,00 -0,083

-83,0   -83,000

P PŘÍPOČTY 529 356,31

2 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm   m 28,000 105,00 2 940,00
-83,0   -83,000

101,0+10,0 "- podél obrub"   111,000

3 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně   m2 202,900 110,00 22 319,00 44,638

-16,60   -16,600

164,0 "- dobourání podkladů v místě parkovacích stání a  chodníku"   164,000

0,50*(101,0+10,0) "- podél obrub"   55,500

4 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých   m 46,000 139,00 6 394,00 8,120

-83,0   -83,000

101,0+10,0   111,000

 3,0+1,0+1,0 "- překládání obrub u č.p. 502" 5,000

 2,0+1,0+2,0 "- překládání obrub u č.p. 503" 5,000

 4,0+2,0+2,0 "- překládání obrub u č.p. 500/501" 8,000

7 113107161
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2   
m2 89,300 44,00 3 929,20 10,285

-204,0   -204,000

198,0   198,000

59,50+7,0   66,500

 (0,40+0,50)*6,0 "- překládání obrub u č.p. 502" 5,400

 (0,40+0,50)*6,0 "- překládání obrub u č.p. 503" 5,400

 (0,40+0,50)*9,0 "- překládání obrub u č.p. 500/501" 8,100

 (0,40+0,50)*11,0 "- překládání obrub u č.p. 498/499" 9,900

9 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot   t 88,845 50,00 4 442,25

10 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km   
t 88,845 110,00 9 772,95

11 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot   t 688,977 8,00 5 511,82

9*76,553   688,977

12 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 17 01 01   
t 33,840 167,00 5 651,28

8,120+9,960-1,530+17,290   33,840

13 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02   
t 32,428 167,00 5 415,48

32,428   32,428

14 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04   
t 10,285 167,00 1 717,60

10,285   10,285

15 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně   
m3 49,685 144,00 7 154,64

16 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti 

inženýrských sítí   
m3 9,937 549,00 5 455,41

Srovnání řídícího rozpočtu

25.11.2021

SOUPIS VÝKONŮ

OPRAVA CHODNÍKŮ A KOMUNKACE V ULICÍCH ARBESOVA A BEZRUČOVA, MB

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.

ZL_21037-01_2



5 ze 17

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

17 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 ručně   
m3 9,937 999,00 9 927,06

18 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 do 100 m3   
m3 49,685 72,00 3 577,32

19 16275111R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku   
m3 49,685 194,00 9 638,89

20 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky   m3 49,685 21,00 1 043,39

21 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04   
t 96,886 222,00 21 508,69

22 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 

zhutněním strojně   
m2 84,750 16,00 1 356,00

49,750+35,0   84,750

23 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm   m2 167,350 250,00 41 837,50 96,226

-23,750   -23,750

32,0+41,50 "- vjezdy"   73,500

112,0*1,05 "- park. stání"   117,600

24 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm   m2 187,010 150,00 28 051,50 54,582

-206,0   -206,000

180,50+51,50+9,0 "- pěší"   241,000

2*0,50*(101,0+10,0)*1,11 "- podél obrub"   123,210

 (0,40+0,50)*6,0 "- překládání obrub u č.p. 502" 5,400

 (0,40+0,50)*6,0 "- překládání obrub u č.p. 503" 5,400

 (0,40+0,50)*9,0 "- překládání obrub u č.p. 500/501" 8,100

 (0,40+0,50)*11,0 "- překládání obrub u č.p. 498/499" 9,900

25 596211211
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 

skupiny A pl do 100 m2   
m2 49,750 305,00 15 173,75 4,279

-23,750   -23,750

32,0+41,50   73,500

26 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní   m2 56,122 332,00 18 632,50 9,877

-19,688   -19,688

(32,0+41,50-1,30)*1,05   75,810

27 596211214
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A   
m2 1,300 33,00 42,90

-5,0   -5,000

2,70+3,60   6,300

28 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x80mm barevná   
m2 1,365 521,00 711,17 0,239

-5,250   -5,250

(2,70+3,60)*1,05   6,615

29 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 300 m2   
m2 47,800 283,00 13 527,40 2,940

-206,0   -206,000

180,50+51,50+9,0   241,000

 0,40*6,0 "- překládání obrub u č.p. 502" 2,400

 0,40*6,0 "- překládání obrub u č.p. 503" 2,400

 0,40*9,0 "- překládání obrub u č.p. 500/501" 3,600

 0,40*11,0 "- překládání obrub u č.p. 498/499" 4,400

30 59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní   m2 24,990 234,00 5 847,66 3,249

-216,30   -216,300

(180,50+51,50+9,0-11,20)*1,05   241,290

31 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého   
m 64,400 250,00 16 100,00 5,642

13,90+2,50+20,0  36,400

 3,0+1,0+1,0 "- překládání obrub u č.p. 502" 5,000

 2,0+1,0+2,0 "- překládání obrub u č.p. 503" 5,000

 4,0+2,0+2,0 "- překládání obrub u č.p. 500/501" 8,000

 6,0+2,0+2,0 "- překládání obrub u č.p. 498/499" 10,000

32 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm   m 14,595 133,00 1 941,14 1,168

-70,875   -70,875

(4,30+6,40+7,40+46,0+7,40+9,90+8,0-2*5+2)*1,05   85,470

33 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm   
m 8,925 336,00 2 998,80 0,173

-9,975   -9,975

(2*5+2)*1,05   12,600

 1,0*1,05 "- překládání obrub u č.p. 502" 1,050

 1,0*1,05 "- překládání obrub u č.p. 503" 1,050

 2,0*1,05 "- překládání obrub u č.p. 500/501" 2,100

 2,0*1,05 "- překládání obrub u č.p. 498/499" 2,100

34 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm   m 35,000 113,00 3 955,00 0,960

-6,0   -6,000

4,0+6,50+9,0+3,50+3,0   26,000

 3,0 "- překládání obrub u č.p. 502" 3,000



6 ze 17

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

 2,0 "- překládání obrub u č.p. 503" 2,000

 4,0 "- překládání obrub u č.p. 500/501" 4,000

 6,0 "- překládání obrub u č.p. 498/499" 6,000

Součet   35,000

35 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého   
m3 6,889 3 050,00 21 011,45 12,510

0,048*36,40   1,747

0,042*76,50   3,213

0,030*19,50   0,585

0,048*28,0 "- překládání obrub" 1,344

40 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným   t 247,370 28,00 6 926,36

41 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným na vzdálenost do 50 m   
t 43,474 128,00 5 564,67

9,877+0,239+3,249+1,168+0,173+0,960+1,541+4,598+0,501+21,168   43,474

45 012002000 Geodetické práce   … 1,000 11 100,00 11 100,00

113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

ručně   
m2 95,300 92,40 8 805,72 17,290

59,50+7,0   66,500

 (0,40+0,50)*6,0 "- překládání obrub u č.p. 502" 5,400

 (0,40+0,50)*6,0 "- překládání obrub u č.p. 503" 5,400

 (0,40+0,50)*9,0 "- překládání obrub u č.p. 500/501" 8,100

 (0,40+0,50)*11,0 "- překládání obrub u č.p. 498/499" 9,900

596211114
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A   
m2 31,200 29,10 907,92

5,10+0,650*2+1,0+1,50+1,50+20,80   31,200

59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x60mm barevná   
m2 32,760 502,00 16 445,52 1,541

(5,10+0,650*2+1,0+1,50+1,50+0,80)*1,05   32,760

916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého   
m 76,500 237,00 18 130,50 9,907

76,50   76,500

59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm   m 81,932 152,00 12 453,66 4,598

76,50*1,05   80,325

916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 

s boční opěrou   
m 19,500 168,00 3 276,00 1,969

9,50+5,50+4,50   19,500

59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm   m 20,885 82,50 1 723,01 0,501

(9,50+5,50+4,50)*1,05   20,475

210204125R Výšková úprava stožárů veřejného osvětlení   kus 3,000 12 450,00 37 350,00

596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací 

tl 80 mm pl do 50 m2   
m2 128,000 334,00 42 752,00 10,976

112,0   112,000

 0,50*6,0 "- překládání obrub u č.p. 502" 3,000

 0,50*6,0 "- překládání obrub u č.p. 503" 3,000

 0,50*9,0 "- překládání obrub u č.p. 500/501" 4,500

 0,50*11,0 "- překládání obrub u č.p. 498/499" 5,500

592450901
dlažba zámková pro zatravnění 24x17x8 cm, povrch 

standard, barva přírodní (rozměr plného kamene 21x14 cm)
m2 117,600 462,00 54 331,20 21,168

112,0*1,05   117,600

181006114R

Nákup a rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných 

zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 vč. osetí travním 

semenem   

m2 20,000 245,00 4 900,00

13,50+6,50   20,000

711161115
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek 

v 80,0 mm, tl do 2,0 mm
m2 37,000 192,00 7 104,00 0,090

74,0*0,50 37,000

Cena celkem 505 984,31 Kč 247,370 88,845



Číslo nabídky: ZL_21037-01_2

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   495 644,83 297 804,78 793 449,61

1 13121310R Hloubené sondy pro vyhledání kabelů - ruční výkop   kus 9,000 0,000 9,000 1 330,00 11 970,00 0,00 11 970,00

2 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm   m 83,000 28,000 111,000 105,00 8 715,00 2 940,00 11 655,00

3 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně   m2 16,600 202,900 219,500 110,00 1 826,00 22 319,00 24 145,00

4 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých   m 83,000 46,000 129,000 139,00 11 537,00 6 394,00 17 931,00

5 961044111 Bourání základů z betonu prostého   m3 4,980 0,000 4,980 2 050,00 10 209,00 0,00 10 209,00

6 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 

komunikací pro pěší ručně   
m2 204,000 -6,000 198,000 105,00 21 420,00 -630,00 20 790,00

7 113107161
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2   
m2 204,000 89,300 293,300 44,00 8 976,00 3 929,20 12 905,20

8 113107331
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl 

do 50 m2   
m2 5,000 0,000 5,000 300,00 1 500,00 0,00 1 500,00

9 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot   t 126,007 88,845 214,852 50,00 6 300,35 4 442,25 10 742,60

10 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení 

ale se složením a urovnáním do 1 km   
t 126,007 88,845 214,852 110,00 13 860,77 9 772,95 23 633,72

11 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot   t 1 134,063 688,977 1 823,040 8,00 9 072,50 5 511,82 14 584,32

12 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 17 01 01   
t 87,675 33,840 121,515 167,00 14 641,73 5 651,28 20 293,01

13 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02   
t 3,652 32,428 36,080 167,00 609,88 5 415,48 6 025,36

14 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

kód odpadu 17 05 04   
t 34,680 10,285 44,965 167,00 5 791,56 1 717,60 7 509,16

15 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně   
m3 49,685 49,685 99,370 144,00 7 154,64 7 154,64 14 309,28

16 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti 

inženýrských sítí   
m3 9,937 9,937 19,874 549,00 5 455,41 5 455,41 10 910,82

17 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 ručně   
m3 9,937 9,937 19,874 999,00 9 927,06 9 927,06 19 854,12

SO.01 - Chodník Bezručova - PS od Václavkova po Arbesovu ul.

25.11.2021

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

OPRAVA CHODNÍKŮ A KOMUNKACE V ULICÍCH ARBESOVA A BEZRUČOVA, MB

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.

7 ze 17



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

18 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

do 100 m3   
m3 49,685 49,685 99,370 72,00 3 577,32 3 577,32 7 154,64

19 16275111R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku   
m3 49,685 49,685 99,370 194,00 9 638,89 9 638,89 19 277,78

20 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky   m3 49,685 49,685 99,370 21,00 1 043,39 1 043,39 2 086,78

21 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

kód odpadu 17 05 04   
t 96,886 96,886 193,772 222,00 21 508,69 21 508,69 43 017,38

22 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 

zhutněním strojně   
m2 229,750 84,750 314,500 16,00 3 676,00 1 356,00 5 032,00

23 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm   m2 23,750 167,350 191,100 250,00 5 937,50 41 837,50 47 775,00

24 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm   m2 206,000 187,010 393,010 150,00 30 900,00 28 051,50 58 951,50

25 596211211
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 

skupiny A pl do 100 m2   
m2 23,750 49,750 73,500 305,00 7 243,75 15 173,75 22 417,50

26 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní   m2 19,688 56,122 75,810 332,00 6 536,42 18 632,50 25 168,92

27 596211214
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A   
m2 5,000 1,300 6,300 33,00 165,00 42,90 207,90

28 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x80mm barevná   
m2 5,250 1,365 6,615 521,00 2 735,25 711,17 3 446,42

29 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 300 m2   
m2 206,000 47,800 253,800 283,00 58 298,00 13 527,40 71 825,40

30 59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní   m2 216,300 24,990 241,290 234,00 50 614,20 5 847,66 56 461,86

31 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého   
m 83,000 64,400 147,400 250,00 20 750,00 16 100,00 36 850,00

32 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm   m 70,875 14,595 85,470 133,00 9 426,38 1 941,14 11 367,52

33 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm   
m 9,975 8,925 18,900 336,00 3 351,60 2 998,80 6 350,40

34 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm   m 6,000 35,000 41,000 113,00 678,00 3 955,00 4 633,00

35 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého   
m3 4,980 6,889 11,869 3 050,00 15 189,00 21 011,45 36 200,45

36 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 

kg/m2   
m2 16,600 0,000 16,600 22,00 365,20 0,00 365,20

37 56513111R
Plošná výsprava asfaltobetonových krytů a dosavadních 

podkladů obalovaným kamenivem   
t 2,500 0,000 2,500 3 640,00 9 100,00 0,00 9 100,00

38 57714411R
Obnova krytů asfaltobetonových vozovek a chodníků - síla 

krytu do tl 50 mm   
m2 16,600 -16,600 0,000 620,00 10 292,00 -10 292,00 0,00

39 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající 

za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním   
m 83,000 -83,000 0,000 150,00 12 450,00 -12 450,00 0,00

40 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným   t 172,080 247,370 419,450 28,00 4 818,24 6 926,36 11 744,60

41 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným na vzdálenost do 50 m   
t 39,118 43,474 82,592 128,00 5 007,10 5 564,67 10 571,77

42 HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný   hod 8,000 0,000 8,000 422,00 3 376,00 0,00 3 376,00

8 ze 17



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

43 034303000 Dopravní značení na staveništi   … 1,000 0,000 1,000 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00

44 030001000 Zařízení staveniště   … 1,000 0,000 1,000 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00

45 012002000 Geodetické práce   … 1,000 1,000 2,000 11 100,00 11 100,00 11 100,00 22 200,00

DOD Dodatky   0,00 208 179,53 208 179,53

113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

ručně   
m2 0,000 95,300 95,300 92,40 0,00 8 805,72 8 805,72

596211114
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A   
m2 0,000 31,200 31,200 29,10 0,00 907,92 907,92

59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x60mm barevná   
m2 0,000 32,760 32,760 502,00 0,00 16 445,52 16 445,52

916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého   
m 0,000 76,500 76,500 237,00 0,00 18 130,50 18 130,50

59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm   m 0,000 81,932 81,932 152,00 0,00 12 453,66 12 453,66

916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 

s boční opěrou   
m 0,000 19,500 19,500 168,00 0,00 3 276,00 3 276,00

59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm   m 0,000 20,885 20,885 82,50 0,00 1 723,01 1 723,01

210204125R Výšková úprava stožárů veřejného osvětlení   kus 0,000 3,000 3,000 12 450,00 0,00 37 350,00 37 350,00

596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací 

tl 80 mm pl do 50 m2   
m2 0,000 128,000 128,000 334,00 0,00 42 752,00 42 752,00

592450901
dlažba zámková pro zatravnění 24x17x8 cm, povrch 

standard, barva přírodní (rozměr plného kamene 21x14 cm)   
m2 0,000 117,600 117,600 462,00 0,00 54 331,20 54 331,20

181006114R

Nákup a rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných 

zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 vč. osetí travním 

semenem   

m2 0,000 20,000 20,000 245,00 0,00 4 900,00 4 900,00

711161115
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek 

v 80,0 mm, tl do 2,0 mm
m2 0,000 37,000 37,000 192,00 0,00 7 104,00 7 104,00

Cena celkem 495 644,83 Kč 505 984,31 Kč 1 001 629,14 Kč

9 ze 17



10 ze 17

Číslo nabídky:

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

Změny stavby a vícepráce - SO.02 - Chodník Bezručova - LS od Václavkovy po Arbesovu ul.

O ODPOČTY   -41 066,10

6 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 

komunikací pro pěší ručně   
m2 -28,500 105,00 -2 992,50 -7,268

-225,0   -225,000

76,50+120,0   196,500

Součet   -28,500

32 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm   
m -2,100 336,00 -705,60 -0,139

-13,650   -13,650

(2*5+1)*1,05   11,550

Součet   -2,100

 35 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 

kg/m2   
m2 -19,000 22,00 -418,00 0,084

 -19,000 -19,000

 36 56513111R
Plošná výsprava asfaltobetonových krytů a dosavadních 

podkladů obalovaným kamenivem   
t -3,000 3 640,00 -10 920,00 10,453

 -3,000 -3,000

37 57714411R
Obnova krytů asfaltobetonových vozovek a chodníků - síla 

krytu do tl 50 mm   
m2 -19,000 620,00 -11 780,00 -2,470

-19,000 -19,000

38 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním   
m -95,000 150,00 -14 250,00 -0,095

-95,000 -95,000

P PŘÍPOČTY 535 420,04

1 13121310R Hloubené sondy pro vyhledání kabelů - ruční výkop   kus 1 330,00

2 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm   m 16,500 105,00 1 732,50
-95,0   -95,000

105,50+6,0   111,500

Součet   16,500

3 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně   m2 36,750 110,00 4 042,50 8,085

-19,0   -19,000

0,500*(105,50+6,0)   55,750

Součet   36,750

4 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých   m 16,500 139,00 2 293,50 4,785

-95,0   -95,000

 105,50+6,0   111,500

 Součet   16,500

7 113107161
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2   
m2 69,000 44,00 3 036,00 11,730

 -225,0   -225,000

 76,50+120,0   196,500

 56,50+19,50+21,50   97,500

 Součet   69,000

8 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot   t 54,329 50,00 2 716,45

9 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km   
t 54,329 110,00 5 976,19

10 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot   t 482,157 8,00 3 857,26

9*53,573   482,157

11 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 17 01 01   
t 33,757 167,00 5 637,42

3,045+1,230+11,40-7,268+25,350   33,757

12 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02   
t 8,085 167,00 1 350,20

8,085   8,085

Srovnání řídícího rozpočtu

SOUPIS VÝKONŮ
ZL_21037-01_2

OPRAVA CHODNÍKŮ A KOMUNKACE V ULICÍCH ARBESOVA A BEZRUČOVA, MB

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.
25.11.2021



11 ze 17

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

13 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04   
t 11,730 167,00 1 958,91

11,730   11,730

14 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně   
m3 54,025 144,00 7 779,60

15 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti 

inženýrských sítí   
m3 10,805 549,00 5 931,95

16 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 ručně   
m3 10,805 999,00 10 794,20

17 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 do 100 m3   
m3 54,025 72,00 3 889,80

18 16275111R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku   
m3 54,025 194,00 10 480,85

19 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky   m3 54,025 21,00 1 134,53

20 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04   
t 105,349 222,00 23 387,48

21 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 

zhutněním strojně   
m2 90,250 16,00 1 444,00

54,50+35,750   90,250

22 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm   m2 163,700 250,00 40 925,00 94,128

-32,50   -32,500

77,0+10,0 "- vjezdy"   87,000

104,0*1,05 "- park. stání"   109,200

Součet   163,700

23 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm   m2 694,796 150,00 104 219,40 76,382

-216,250   -216,250

2*(249,0+3,0) "- pěší"   504,000

 2*0,750*(105,50+6,0)*1,11 "- podél obrub - plné KS"   185,648

 Součet   221,398

 24 596211211
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 

skupiny A pl do 100 m2   
m2 54,500 305,00 16 622,50 4,687

 -32,50   -32,500

77,0+10,0   87,000

Součet   54,500

25 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní   m2 62,055 332,00 20 602,26 10,922

-27,405   -27,405

(77,0+10,0-1,80)*1,05   89,460

Součet   62,055

26 596211214
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A   
m2 1,800 33,00 59,40

-6,40   -6,400

1,90+2,0+2,90+1,40   8,200

Součet   1,800

27 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x80mm barevná   
m2 1,890 521,00 984,69 0,331

-6,720   -6,720

(1,90+2,0+2,90+1,40)*1,05   8,610

Součet   1,890

28 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 300 m2   
m2 35,750 283,00 10 117,25 3,003

 -216,250   -216,250

 249,0+3,0   252,000

 Součet   35,750

 29 59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní   m2 40,160 234,00 9 397,44 5,221

-216,250   -216,250

(249,0+3,0-7,80)*1,05   256,410

Součet   40,160

30 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého   
m 22,300 250,00 5 575,00 3,457

6,40-2,10+18,0   22,300

 31 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm   m 6,720 133,00 893,76 0,538

 -78,750   -78,750

 (5,80+6,90+2,60+5,80+41,0+7,40+18,90+1,0-2*5+2)*1,05   85,470

 Součet   6,720

33 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm   m 18,000 113,00 2 034,00 0,864

-7,0   -7,000

 4,0+5,0+5,0+7,50+3,50   25,000

 Součet   18,000

 34 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého   
m3 4,682 3 050,00 14 280,10 10,563

 0,048*22,30   1,070

0,042*73,50   3,087



12 ze 17

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

0,030*17,50   0,525

Součet   4,682

39 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným   t 265,350 28,00 7 429,80

40 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným na vzdálenost do 50 m   
t 43,334 128,00 5 546,75

10,922+0,331+5,221+0,538-0,139+0,864+1,073+4,418+0,450+19,656   43,334

44 012002000 Geodetické práce   … 1,000 11 100,00 11 100,00

45 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

ručně   
m2 97,500 92,40 9 009,00 25,350

56,50+19,50+21,50   97,500

46 596211114
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A   
m2 7,800 29,10 226,98

5,20+0,65*4   7,800

47 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x60mm barevná   
m2 8,190 502,00 4 111,38 1,073

 (5,20+0,65*4)*1,05   8,190

 48 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého   
m 73,500 237,00 17 419,50 9,518

 73,50   73,500

 49 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm   m 78,719 152,00 11 965,29 4,418

73,50*1,05   77,175

50 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 

s boční opěrou   
m 17,500 168,00 2 940,00 1,767

10,0+7,50   17,500

51 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm   m 18,743 82,50 1 546,30 0,450

(10,0+7,50)*1,05   18,375

52 596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací 

tl 80 mm pl do 50 m2   
m2 104,000 334,00 34 736,00 10,192

104,0   104,000

53 592450901
dlažba zámková pro zatravnění 24x17x8 cm, povrch 

standard, barva přírodní (rozměr plného kamene 21x14 cm)   
m2 109,200 462,00 50 450,40 19,656

104*1,05   109,200

55 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou   
kus 3,000 829,00 2 487,00 0,337

2 "- zpětné osazení pův. značek"   2,000

 1 "- nové značky"   1,000

 Součet   3,000

 56 404452250 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m   kus 1,000 532,00 532,00 0,006

 1 "- nové značky"   1,000

57 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami 

na sloupek nebo konzolu   
kus 1,000 222,00 222,00 0,001

1 "- nové značky"   1,000

58 40445615 značky upravující přednost P6 700mm   kus 1,000 966,00 966,00 0,005

1 "- nové značky"   1,000

59 181006114R

Nákup a rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných 

zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 vč. osetí travním 

semenem   

m2 24,500 245,00 6 002,50

14,50+10,0   24,500

711161115
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek 

v 80,0 mm, tl do 2,0 mm
m2 36,000 192,00 6 912,00 0,087

72,0*0,50 36,000

460161232
Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 40 cm v hornině tř 

I skupiny 3
m 82,000 294,00 24 108,00 0,001

82,000 "- kabely VO" 82,000

460661512
Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š 

lože přes 25 do 50 cm
m 82,000 113,00 9 266,00 0,001

82,000 "- kabely VO" 82,000

460431242
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 40 cm z 

horniny tř I skupiny 3
m 82,000 64,50 5 289,00 0,001

82,000 "- kabely VO" 82,000

Cena celkem 494 353,94 Kč 265,350 54,329



Číslo nabídky: ZL_21037-01_2

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   541 383,85 306 164,59 847 548,44

1 13121310R Hloubené sondy pro vyhledání kabelů - ruční výkop   kus 9,000 0,000 9,000 1 330,00 11 970,00 0,00 11 970,00

2 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm   m 95,000 16,500 111,500 105,00 9 975,00 1 732,50 11 707,50

3 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně   m2 19,000 36,750 55,750 110,00 2 090,00 4 042,50 6 132,50

4 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých   m 95,000 16,500 111,500 139,00 13 205,00 2 293,50 15 498,50

5 961044111 Bourání základů z betonu prostého   m3 5,700 0,000 5,700 2 050,00 11 685,00 0,00 11 685,00

6 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 

komunikací pro pěší ručně   
m2 225,000 -28,500 196,500 105,00 23 625,00 -2 992,50 20 632,50

7 113107161
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2   
m2 225,000 69,000 294,000 44,00 9 900,00 3 036,00 12 936,00

8 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot   t 138,755 54,329 193,084 50,00 6 937,75 2 716,45 9 654,20

9 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení 

ale se složením a urovnáním do 1 km   
t 138,755 54,329 193,084 110,00 15 263,05 5 976,19 21 239,24

10 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot   t 1 248,795 482,157 1 730,952 8,00 9 990,36 3 857,26 13 847,62

11 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 17 01 01   
t 96,325 33,757 130,082 167,00 16 086,28 5 637,42 21 723,70

12 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02   
t 4,180 8,085 12,265 167,00 698,06 1 350,20 2 048,26

13 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

kód odpadu 17 05 04   
t 38,250 11,730 49,980 167,00 6 387,75 1 958,91 8 346,66

14 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně   
m3 54,025 54,025 108,050 144,00 7 779,60 7 779,60 15 559,20

15 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti 

inženýrských sítí   
m3 10,805 10,805 21,610 549,00 5 931,95 5 931,95 11 863,90

16 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 ručně   
m3 10,805 10,805 21,610 999,00 10 794,20 10 794,20 21 588,40

17 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

do 100 m3   
m3 54,025 54,025 108,050 72,00 3 889,80 3 889,80 7 779,60

SO.02 - Chodník Bezručova - LS od Václavkovy po Arbesovu ul.

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

OPRAVA CHODNÍKŮ A KOMUNKACE V ULICÍCH ARBESOVA A BEZRUČOVA, MB

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.
25.11.2021

13 ze 17



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

18 16275111R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku   
m3 54,025 54,025 108,050 194,00 10 480,85 10 480,85 20 961,70

19 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky   m3 54,025 54,025 108,050 21,00 1 134,53 1 134,53 2 269,06

20 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

kód odpadu 17 05 04   
t 105,349 105,349 210,698 222,00 23 387,48 23 387,48 46 774,96

21 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 

zhutněním strojně   
m2 248,750 90,250 339,000 16,00 3 980,00 1 444,00 5 424,00

22 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm   m2 32,500 163,700 196,200 250,00 8 125,00 40 925,00 49 050,00

23 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm   m2 216,250 694,796 911,046 150,00 32 437,50 104 219,40 136 656,90

24 596211211
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 

skupiny A pl do 100 m2   
m2 32,500 54,500 87,000 305,00 9 912,50 16 622,50 26 535,00

25 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní   m2 27,405 62,055 89,460 332,00 9 098,46 20 602,26 29 700,72

26 596211214
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A   
m2 6,400 1,800 8,200 33,00 211,20 59,40 270,60

27 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x80mm barevná   
m2 6,720 1,890 8,610 521,00 3 501,12 984,69 4 485,81

28 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 300 m2   
m2 216,250 35,750 252,000 283,00 61 198,75 10 117,25 71 316,00

29 59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní   m2 227,063 40,160 267,223 234,00 53 132,74 9 397,44 62 530,18

30 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého   
m 95,000 22,300 117,300 250,00 23 750,00 5 575,00 29 325,00

31 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm   m 78,750 6,720 85,470 133,00 10 473,75 893,76 11 367,51

32 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm   
m 13,650 -2,100 11,550 336,00 4 586,40 -705,60 3 880,80

33 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm   m 7,000 18,000 25,000 113,00 791,00 2 034,00 2 825,00

34 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého   
m3 5,700 4,682 10,382 3 050,00 17 385,00 14 280,10 31 665,10

35 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 

kg/m2   
m2 19,000 -19,000 0,000 22,00 418,00 -418,00 0,00

36 56513111R
Plošná výsprava asfaltobetonových krytů a dosavadních 

podkladů obalovaným kamenivem   
t 3,000 -3,000 0,000 3 640,00 10 920,00 -10 920,00 0,00

37 57714411R
Obnova krytů asfaltobetonových vozovek a chodníků - síla 

krytu do tl 50 mm   
m2 19,000 -19,000 0,000 620,00 11 780,00 -11 780,00 0,00

38 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající 

za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním   
m 95,000 -95,000 0,000 150,00 14 250,00 -14 250,00 0,00

39 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným   t 190,504 265,350 455,854 28,00 5 334,11 7 429,80 12 763,91

40 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným na vzdálenost do 50 m   
t 43,052 43,334 86,386 128,00 5 510,66 5 546,75 11 057,41

41 HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný   hod 8,000 0,000 8,000 422,00 3 376,00 0,00 3 376,00

42 034303000 Dopravní značení na staveništi   … 1,000 0,000 1,000 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00

43 030001000 Zařízení staveniště   … 1,000 0,000 1,000 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00

14 ze 17



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

44 012002000 Geodetické práce   … 1,000 1,000 2,000 11 100,00 11 100,00 11 100,00 22 200,00

DOD Dodatky   0,00 188 189,35 188 189,35

113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší m2 0,000 97,500 97,500 92,40 0,00 9 009,00 9 009,00

596211114
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A   
m2 0,000 7,800 7,800 29,10 0,00 226,98 226,98

59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x60mm barevná   
m2 0,000 8,190 8,190 502,00 0,00 4 111,38 4 111,38

916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého   
m 0,000 73,500 73,500 237,00 0,00 17 419,50 17 419,50

59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm   m 0,000 78,719 78,719 152,00 0,00 11 965,29 11 965,29

916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 

s boční opěrou   
m 0,000 17,500 17,500 168,00 0,00 2 940,00 2 940,00

59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm   m 0,000 18,743 18,743 82,50 0,00 1 546,30 1 546,30

596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací 

tl 80 mm pl do 50 m2   
m2 0,000 104,000 104,000 334,00 0,00 34 736,00 34 736,00

592450901
dlažba zámková pro zatravnění 24x17x8 cm, povrch 

standard, barva přírodní (rozměr plného kamene 21x14 cm)   
m2 0,000 109,200 109,200 462,00 0,00 50 450,40 50 450,40

914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou   
kus 0,000 3,000 3,000 829,00 0,00 2 487,00 2 487,00

404452250 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m   kus 0,000 1,000 1,000 532,00 0,00 532,00 532,00

914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami 

na sloupek nebo konzolu   
kus 0,000 1,000 1,000 222,00 0,00 222,00 222,00

40445615 značky upravující přednost P6 700mm   kus 0,000 1,000 1,000 966,00 0,00 966,00 966,00

181006114R

Nákup a rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných 

zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 vč. osetí travním 

semenem   

m2 0,000 24,500 24,500 245,00 0,00 6 002,50 6 002,50

711161115
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek 

v 80,0 mm, tl do 2,0 mm
m2 0,000 36,000 36,000 192,00 0,00 6 912,00 6 912,00

460161232
Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 40 cm v hornině tř 

I skupiny 3
m 0,000 82,000 82,000 294,00 0,00 24 108,00 24 108,00

460661512
Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š 

lože přes 25 do 50 cm
m 0,000 82,000 82,000 113,00 0,00 9 266,00 9 266,00

460431242
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 40 cm z 

horniny tř I skupiny 3
m 0,000 82,000 82,000 64,50 0,00 5 289,00 5 289,00

Cena celkem 541 383,85 Kč 494 353,94 Kč 1 035 737,79 Kč

15 ze 17



16 ze 17

Číslo nabídky:

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

Změny stavby a vícepráce - SO.05.2 - Celoploš. oprava Bezručovy ul. od Arbesova po Václavkova

O ODPOČTY   -333 779,00

1 5771441
Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně 

frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot   
m2 -377,000 676,00 -254 852,00

-1020,0   -1 020,000

643,000 643,000

3 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 

kg/m2   
m2 -347,000 22,00 -7 634,00

-1020,0   -1 020,000

673,0   673,000

 4 9191241 Zálivka spar v podkladu   m -123,000 111,00 -13 653,00
 -147,0   -147,000

6,0+18,0 24,000

5 915131
Obnova vodorovného dopravního značení retroreflexní bílá 

barva   
m2 -5,000 488,00 -2 440,00

7 8991041
Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída 

zatížení D400   
kus -3,000

-3,000 -3,000

10 91979444
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo 

sloupů v živičných krytech   
kus -20,000 2 760,00 -55 200,00

-20   -20,000

P PŘÍPOČTY 932 617,75

2 56513111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem 

ACO   
t 14,450 3 640,00 52 598,00

-82,000 -82,000

643,0*6*0,025 "- průměrná tl. 60 mm 96,450

8 89923111 Výšková úprava mříží uličních vpustí   kus 3,000 6 660,00 19 980,00
-4,000 -4,000

7,000 7,000

 9 89943111 Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů   kus 3,000 1 390,00 4 170,00
 -13   -13,000

 16,000 16,000

919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm   m 24,000 105,00 2 520,00
6,0+18,0 24,000

113107161
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2   
m2 518,400 44,00 22 809,60

108,0*4,80 518,400

14 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně   
m3 256,300 144,00 36 907,20

15 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti 

inženýrských sítí   
m3 12,815 549,00 7 035,44

17 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 do 100 m3   
m3 256,300 72,00 18 453,60

18 16275111R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku   
m3 256,300 194,00 49 722,20

19 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky   m3 256,300 21,00 5 382,30

20 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04   
t 474,155 222,00 105 262,41

21 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 

zhutněním strojně   
m2 643,000 16,00 10 288,00

643,000 643,000

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm   m2 637,000 150,00 95 550,00
2*(51,0*5,50+38,0) 637,000

564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm   m2 643,000 273,00 175 539,00
51,0*5,50+38,0 318,500

59,0*5,50 324,500

Srovnání řídícího rozpočtu

SOUPIS VÝKONŮ
ZL_21037-01_2

OPRAVA CHODNÍKŮ A KOMUNKACE V ULICÍCH ARBESOVA A BEZRUČOVA, MB

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.
25.11.2021



17 ze 17

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

871310310R

Dodávka a montáž kanalizačního potrubí hladkého 

plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150, potřebných 

přechodových a odbočných armatur; vč. souvisejicích 

zemních prací, zásypu s příp. dodáním materiálu, likvidace 

sutí a přesunu hmot   

m 27,500 4 640,00 127 600,00

19,0+1,50+7,0 27,500

895941111

Zřízení kompletní vpusti kanalizační uliční z betonových 

dílců typ UV-50 normální; vč. souvisejicích zemních prací, 

zásypu s příp. dodáním materiálu, likvidace sutí a přesunu 

hmot   

kus 7,000 28 400,00 198 800,00

Cena celkem 598 838,75 Kč


